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Respublikamiz hududida baliq mahsulotlarini yetishtirish hajmini koʻpaytirish, 

mavjud suv resurslaridan samarali va oqilona foydalanish uchun tabiiy suv havzalarida 

akvakulturani rivojlantirish, ushbu suv havzalari yaqinida intensiv baliqchilik 

koʻllarini tashkil etish alohida ahamiyat kasb etadi.  

Bunga respublikamizdagi mavjud qonunchilik tizimi ham katta imkoniyatlar 

yaratadi.  

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 06.11.2018 yildagi PQ-4005-sonli 

“Baliqchilik sohasini yanada rivojlantirishga doir qoʻshimcha chora-tadbirlar 

toʻg‘risida”gi qaroriga binoan, baliqchilik xoʻjaliklariga biriktirilgan suv havza 

maydonlaridan ilmiy yondashuv asosida samarali foydalanish, ularning meliorativ 

holatini yaxshilash, shuningdek, resurs tejamkor texnologiyalar va innovatsiyalarni 
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keng koʻlamda joriy qilish ishlariga yetarlicha e’tibor berish, sun’iy suv havzalari 

hosildorligini oshirish uchun baliqchilik xoʻjaliklarining mineral oʻg‘itlarga boʻlgan 

talabini toʻliq qondirish, shuningdek, mineral oʻg‘itni boshqa muqobil oʻg‘itlar bilan 

almashtirish boʻyicha ilmiy-tadqiqot ishlarini olib borish yoʻlga qoʻyish boʻyicha bir 

qancha chora tadbirlar rejalari ishlab chiqilib, amaliyotga joriy etish boʻyicha 

koʻrsatmalar berib oʻtilgan[1]. 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 29.08.2020 yildagi PQ-4816-sonli 

“Baliqchilik tarmog‘ini qoʻllab-quvvatlash va uning samaradorligini oshirish chora-

tadbirlari toʻg‘risida”gi qarorida Respublikada baliqchilik tarmog‘ini qoʻllab-

quvvatlash, baliqchilik va baliq ovlash xoʻjaliklari faoliyati samaradorligini oshirish, 

ushbu sohada yer va suv resurslaridan oqilona va samarali foydalanish hamda intensiv 

texnologiyalarning keng joriy etilishini ta’minlash maqsadida bir qancha qaror va 

topshiriqlar tegishli rahbarlarga yuklatilgan[2]. 

Yuqorida keltirilgan Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining qarorlariga asosan 

baliqchilik soxasi tubdan isloh qilina boshlandi.  

Xususan, Oʻzbekiston Respublikasi davlat statistika qoʻmitasi ma’lumotlariga 

qaraganda  2019-2021 yillarda yalpi hududiy mahsulot(YaHM)ning tarmoqlar 

boʻyicha tarkibida qishloq, oʻrmon va baliqchilik xoʻjaligining ulushi quyidagicha 

oʻzgarishga erishdi(YaQQga nisbatan %da)[3]. 

https://stat.uz/uz/
https://stat.uz/uz/
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Yuqoridagi ma’lumotlarga koʻra hududlarda oʻsish kuzatilishiga qaramay, ba’zi 

viloyatlarda pasayish kuzatilgan yoki oʻzgarishsiz qolgan. 2021 yilning yanvar-iyun 

oylarida respublikamizda 37,2 ming tonna baliq ovlangan boʻlib,  hududlar kesimida 

quyidagicha koʻrsatgichni qayd etgan: Qoraqalpog‘iston Respublikasi – 3648 tonna, 

Andijon – 3544 tonna, Buxoro – 2002 tonna, Jizzax – 3400 tonna, Qashqadaryo – 1044 

tonna, Navoiy – 4167 tonna, Namangan – 1040 tonna, Samarqand – 1732 tonna, 

Surxondaryo – 1248 tonna, Sirdaryo – 2648 tonna, Toshkent – 3654 tonna, Farg‘ona – 

2838 tonna, Xorazm – 6226 tonna. 

 Koʻrinib turibdiki baliq ovlash va yetishtirish boʻyicha yetakchi oʻrinni Xorazm 

viloyati egallagan. Umumiy baliq ovlash hajmining 20 % ga yaqin qismi Farg‘ona 

vodiysiga toʻg‘ri keladi (Farg‘ona viloyati 8 %). 

Baliqchilik tarmog‘ini yanada rivojlantirishda ijarachi korxonalar tomonidan 

kichik va oʻrta hajmdagi koʻllarda baliq yetishtirishning yangi shakllarini, ya’ni 

yaylov akvakulturasini amalga oshirishni yoʻlga qoʻyish maqsadga muvofiqdir. 

Bunda ilmiy tavsiyalar asosida tabiiy suv havzalarini baliq xoʻjaligi sifatida tashkil 

qilish maqsadida baliqchilik melioratsiyasi ishlarini samarali amalga oshirish 

lozim. Shuningdek, hozirgi sharoitda suv havzalaridan ratsional foydalanish uchun 

ularning tabiiy ozuqa bazasini shakllantirish va rivojlantirish iqtisodiy jihatdan oʻz 

samarasini beradi.   

Baliqchilik soxasini yanada rivojlantirish, baliq maxsulotlarini xajmini 

orttirish uchun mavjud resurslardan oqilona va yuqodi darajada foydalanishdan 

tashqari, tabiiy va sun’iy suv havzalarining holati, boqiladigan baliqlar uchun ta’sir 

koʻrsatuvchi omillarni oʻrganish muhim ahamiyatga ega. Boqiladigan baliqlar 

uchun asosiy omillar suv muhitining normal holari, tabiiy va qoʻshimcha ozuqalar 

yetarli boʻlishi bilan bir qatorda ulaning ozuqasiga doimiy ravishda sherik 

boʻluvchi ovlanmaydigan invaziv baliq turlarini ham hisobga olish lozim.  

Farg‘ona vodiysi hududida ov ahamiyatiga ega boʻlgan baliqlar ozuqasiga sherik 

boʻluvchi, xashaki baliqlar oʻnlab turlarni tashkil etadi. Masalan, Koreya qirraqorini 

Hemiculter leucisculus (Basilewsky, 1855), Koʻzli taxirbaliq Rhodeus ocellatus (Kner, 

1866), Uchlab Opsariichthys cf. bidens (Günther, 1873), Amur chebakchasi 
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Pseudorasbora parva (Temminck et Schlegel, 1846), Xitoy qumbalig‘i Abbottina 

rivularis (Basilewsky, 1855),  Turkiston qumbalig‘i Gobio lepidolaemus (Kessler, 

1872), Kulrang eshvoyi Triplophysa dorsalis (Kessler, 1872), Dog‘li eshvoyi 

Triplophysa strauchi (Kessler, 1974), Xolbruk gambuziyasi Gambusia holbrooki 

(Girard, 1859) kabi turlar shular jumlasidandir.  

Yuqoridagi baliq turlarini biologiyasi, populyatsilarining holati, boshqa ov 

ahamiyatiga ega boʻlgan baliq turlarining populyatsiyasiga ta’siri va morfometrik 

koʻrsatkichlarini oʻrganish muhim ahamiyatga ega.  

Bundan tashqari suv havzalarining hozirgi holati ozuqaviy resurslarga boyligi, 

gidrokimyoviy tarkibi, gidrofizik koʻrsatkichlarini tadqiq etish ham muximdir. 

Yuqoridagi koʻrsatkichlarni oʻrganish va bu hususiyatlardan chiqarilgan xulosalar 

asosida baliqchilikda ishlab chiqarish hajmini oshirish uchun muxim tavsiyalar ishlab 

chiqish mumkin.  
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